
1

Smlouva o zajištění supervize
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů uzavřená mezi:

APROXY s.r.o.
Větrná 413, 763 10 Hvozdná
zastoupena: Mgr. Karin Konečnou, jednatelkou
IČO: 29195462
DIČ: CZ29195462
Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, C 64754
Číslo účtu:

(dále jen poskytovatel)

a

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupeno:
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Číslo účtu: 1229851/0100

(dále jen objednatel)

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytovat službu
spočívající v supervizi za níže uvedených podmínek a objednatel se zavazuje poskytnutou
službu přijmout a zaplatit za ní níže sjednanou odměnu.

2. Supervize je organizovaná příležitost k sebereflexi, jedna z forem podpory profesionálního
růstu. Supervize pomáhá supervidovanému jedinci a týmu vnímat a reflektovat vlastní
práci a vztahy, nacházet nová řešení problematických situací. Bude zaměřena také na
prohloubení prožívání, lepší porozumění dané situaci, uvolnění tvořivého myšlení a rozvoj
nových perspektiv profesního chování. Cílem je zvýšení kvality a efektivity práce, kdy
supervidovaný sociální pracovník dokáže lépe pracovat s cílovou skupinou, to je
podporovat ji a nacházet nová řešení pro zlepšení sociální situace cílové skupiny.



 
 

 
 

 
2 

 

Dle potřeby sociálních pracovníků a podle aktuální situace budou probíhat individuální 
supervize nebo týmové supervize. V rámci individuální supervize se bude supervidovaný 
pracovník společně se supervizorem zabývat problematickými situacemi při výkonu 
sociální práce. V rámci skupinové supervize se bude hledat optimální řešení případů, 
problematických situací se zapojením většího počtu sociálních pracovníků 

3. Supervize bude probíhat pod vedením Mgr. Karin Konečné v rámci projektu objednatele 
„Podpora sociální práce v obci Valašské Meziříčí II“, reg.č.: 
CZ.03.02.01/00/22_009/0002021 spolufinancovaného Evropskou unií a to celkem pro 8 
sociálních pracovníků (3 sociální pracovníky zaměstnané v rámci výše uvedeného projektu 
na Odboru sociálních věcí MěÚ Valašské Meziříčí a 5 stávajících sociálních pracovníků 
téhož odboru) pro období od okamžiku účinnosti smlouvy do 31.12.2026 v rozsahu: 

 případová individuální supervize: 8 hodin/rok pro 1 sociálního pracovníka, tj. 24 
hodin/pracovník/projekt, celkem tedy 192 hodin pro celý tým 8 sociálních 
pracovníků 

 týmová: 3x/rok, celkem 9x za projekt pro celý tým 8 sociálních pracovníků 
 

 

II. 
Doba a místo  plnění 

 
Supervize budou probíhat v prostorách objednatele – Odbor sociálních věcí MěÚ Valašské 
Meziříčí, Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí v období od okamžiku účinnosti této 
smlouvy  do 31.12.2026. 

 
  

III. 
Odměna a platební podmínky 

 
1. Odměna za 1 hodinu individuální supervize činí 1500 Kč vč. DPH.  Odměna za týmovou 

supervizi činí 2 000 Kč vč. DPH.  

Odměna za 192 hodin individuální supervize tedy činí 288 000 Kč vč. DPH.  

Odměna za 9 skupinových supervizí tedy činí 18 000 Kč vč. DPH.  

Celková sjednaná odměny za všechny výše uvedené služby činí  252 892, 56 Kč bez DPH, tj. 
306 000 Kč vč. DPH.  

2. Odměna bude hrazena na základě faktury – daňového dokladu vystaveného vždy po 
uplynutí kalendářního čtvrtletí. Součástí faktury bude předávací protokol, výkaz hodin 
potvrzený ze strany projektového manažera objednatele. 

3. Sjednaná odměna je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a nutné i účelně 
vynaložené náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytnutím služeb.  

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, a je splatný do 21 dní ode dne následujícího po doručení daňového dokladu 
(faktury).  



 
 

 
 

 
3 

 

5. Poskytovatel je povinen označit veškeré dokumenty vč. faktur názvem a číslem projektu. 
Na faktuře musí být uvedeno rovněž číslo této smlouvy. 

 
 

 IV. 
 Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků 

podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do 31.12.2026. 

3. Poskytovatel je povinen postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nebyly porušeny 
podmínky a pravidla poskytnutí dotace obsažené v rozhodnutí o přidělení či ustanovení 
smlouvy o poskytnutí dotace a dalších navazujících dokumentů. Poskytovatel je povinen 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost v souvislosti s poskytnutou dotací.  
Spolupůsobit při provádění kontrol ze strany orgánů poskytovatele dotace a zavazují se 
uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 
stanovenou v právním aktu o poskytnutí dotace nebo závazných předpisech upravujících 
oblast zadávání zakázek, nejméně však do 31.12.2036. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro 
úschovu delší lhůta.  

Umožnit přístup kontrolním orgánům ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a 
provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem. 

Minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumenty související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy 
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinni vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost. 

Všechny písemnosti a doklady vztahující se k projektu (dodací listy, předávací protokoly, 
faktury či jiné dokumenty označit názvem a registračním číslem projektu.  

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v 
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují 
dobrovolně a na dobu neurčitou.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  



4

6. Uzavření této smlouvy je v kompetenci vedoucího oddělení rozvoje města MěÚ Valašské
Meziříčí na základě rozhodnutí Rady města Valašské Meziříčí ze dne 5. 12. 2022 pod bodem
R 03/67/1.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden
stejnopis a objednatel obdrží dva stejnopisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, odpovídá jejich svobodné vůli, smlouva
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Ve Valašském Meziříčí dne

…………………………………………………… ……………………………………………………
Město Valašské Meziříčí APROXY s.r.o.

Mgr. Karin Konečná
jednatelka

- objednatel - - poskytovatel -


